
2021 年 1 月７日 

株式会社オリコム 

 

「緊急事態宣言」発令に伴う弊社対応について 

 

2021 年の年頭にあたり謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

 昨年発生した新型コロナウイルス感染症に罹患されている方々に心よりお見舞い申し上

げますとともに、感染対応にご尽力されていらっしゃる方々に心より御礼申し上げます。 

新年を迎え、本来であればお客様、お取引先の皆様にご挨拶にお伺いするべき所ですが、

このたびの政府の緊急事態宣言発令に準じ、対面での年始ご挨拶を自粛させていただくこ

とといたしました。また弊社にご来訪の皆様におかれましても、当面の間は厳に慎ませてい

ただきます。 

事情ご推察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社はお客様ならびに関係者の皆様、地域の皆様および従業員の安全確保を最優先に、引

き続き感染拡大防止の取り組みとして在宅勤務を行ってまいります。 

お取引先の皆様にご不便をおかけすることがあるかと存じますが、ご理解とご協力の程、

何卒お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞         

株式会社オリコム 経営企画部：03－6733－2021 


